
RNVT SION SFI RMAEI E»UrgO & LUXO .LENSN,N

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Således vedtaget på selskabets
ordinære generalforsamling

/den /b 2ot6

Marianne Withen
Dirigent

BOGHAI{DIJEREN

Godthåbsvej 32,

CVR nr. 31 60 32 71

Årsrapport for 201-5

(e. regnskabsår)

GODTHÅBSVEiI APS

2000 Frederiksberg

ll=ts
FREDERIKSHOLMS KANAL 2

DK.1220 KØBENHAVN K
TELEFON: +45 33 43 64 00
TELEFAX: +45 33 43 64 0l
INTERNET: www.lund-larsen.dk
EMAIL: ll@lund-larsen.dk
CVR-NR: 32 32 72 49

MEdIEM  f INTEGRA@ INTERNATIONAL@



Rr,vtstoNSFIRMAET Eon,rso & Luxo -LrnsnN
§TATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

INDHOLDSFORTEGNELSE

om opstilling af årsregnskabet

ll=E

Ledelsespåtegning

Revisors erklæring

Ledelsesberetning

Side

3

4-5

6

1-8

9

AnvendL regnskabspraksis

Resultatopgøre1se 20L5

Balance pr. 3l- . december 2045

Noter



r,EDELsEspÅtueNrr,re 1.

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1'
januar tiI 31. december 201-5 for Boghandleren Godthåbsvej ApS'

Årsrapporten afIægges i overensstemmefse med Årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsrapporLen giver et retvisende billede af
selskabets aktiver, passiver og finansiell-e stilling pr. 31. december
201-5 samt af resultateL af selskabets aktiviteter for regnskabsåret l-.
januar ti1 31-. december 20L5.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en ret.visende re-
d.egøre1se for d.e forhold beretningen omhandl-er'

f henhold til beslutningen på generalforsamlingen den 12- juni 20L5,

skal årsregnskabet for 20L5 ikke revideres. Direktionen anser betin-
gelserne for at undlade revision for opfyldt.

Årsrapporten indstilles ti1 generalforsaml-ingens godkendelse.

Frederiksberg, den 18. maj 201-6

I direkt.ionen:

Cp- /";t{4,x-
Marianne Withen



REVISORS ERKLÆRING OM OPSTILLING AF ÅnSRSCNSKABET

Til den daglige ledelse i Boghandleren Godthåbsvej aps

Vi har opstillet årsregnskabet for Boghandleren Godthåbsvej ApS for pe-
rioden 1. januar til 31. december 201-5 på grundlag af selskabets bogfø-
ring og øvrige oplysninger, som De har t.ilvejebragt. Årsregnskabet om-

fatLer anvend.t regnskabspraksis, resultatopgøre1se, balance og noter'

Vi har udførL opgaven i overensstemmelse med ISRS 441-0, Opgaver om op-
st.i1ling af finansielle oplysninger-

Vi har anvend.t vores faglige ekspertise ti1 at assistere Dem med at ud-
arbejd.e og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med Årsregnskabs-
1oven. Vi har overhold.t relevante bestemmel-ser i revisorloven og etiske
regler for revisorer, herunder principper vedrørende i-ntegritet, objek-
tivitet, faglig kompetence og fornøden omhu-

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger,
der er anvendt ti1 opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar-

Da en opgave om opstilling af finansiel-1e oplysninger ikke er en erklæ-
ringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet tiI at verificere nø)-
agtigheden ell-er fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til
brug for at opstille årsregnskabet-

Vi udtrykker d"erfor ingen revisions- el1er reviewkonklusion om, hvorvidt
årsregnskabet. er udarbejdet i overensstemmelse med. Årsregnskabsloven.

Københarm, den 18. maj 2016
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LEDELSESBERETNING

f f orbindelse med ud.arbej delsen af sel-skabets årsrapport f or regn-
skabsåret 1. januar til 31. december 201,5, skal direktionen udtale
følgende:

Selskabets formål- er at drive boghandel samt anden hermed beslægtet
virksomhed.

Der forventes et forbed.reL resultaL i regnskabsåret 20L6.

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets af-
slutning, der kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finan-
sielle stilling pr. 31-. december 20L5-

Ej erf orhol-d:

Selskabets anpartskapital nom. kr. l25.OOO ejes af Marianne Withen.
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AI{TVENDT REGNSKABSPRAKS I S

Årsrapporten er ud.arbejdet i overensstemmelse med Årsregnskabslovens
bestemmefser for klasse B-virksomhed.er og de anvendte regnskabsprin-
cipper er i overenssLemmelse med god regnskabsskik.

De anvendte regnskabspri-ncipper er i hovedtræk følgende:

Generelt om indregning og måIing:

Al<tiver ind.regnes i balancen , når d.et er sandsynligt, at fremt'id'ige
økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måIes
pålide1igt.

Forpligtel-ser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tid-
Iigåre begivenhed. har en retlig e1Ier faktisk forpligtelse og det er
sandslmligt, at fremtidige økonomiske fordel-e vi1 fragå selskabet, og

forpligtelsens værdi kan måIes påIide1igt.

Ved førsLe indregning må1es aktiver og forpligtelser til kostpris. Må-

Iing efter førsLe indregning sker som beskrevet for hver enkelt regn-
skabspost nedenfor.

Ved indregning og må1ing tages hensyn ti1 forudsigelige risici og tab,
der fremkommei inden årsrapporten afIægges, og som be- ell-er afkræfter
forhold, der eksist.erede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes,
medens omkostninger indregnes med de beløb der vedrører regnskabsåret-
Værdireguleringei af finansielle aktiver og forptigtelser indregnes i
resultatopgørelsen som finansj-el1e ind.tægter elIer omkostninger.

Resultatopgørelsen:

Finansielle indt.ægter og omkostninger ind.ehold.er renter, f inansielle
omkostninger og valutakursreguleringer. Finansielle indtægter og om-

kostninger ind.regnes med de beløb der vedrØreT regnskabsåret.

Skatter:

Årets skat, som består af aktuel skat og ændringi af udskudt skatr, ind-
regnes i resultatopgørelsen med den de1 der kan henføres til årets re-

=,rlt"t, og direkte på egenkapitalen med den det der kan henføres til
posteringer direkte på egenkapitalen.

Alctuelle skattef orpligtelser, henholdsvis tilgodehavende akt.uel skat
indregnes i balancån opgjort som beregnet skat af årets skatt.epligtige
indkomst, reguleret for betalt aconto skat.

Udskudt. skat indregnes og måIes efter den balanceorienterede gældsmeto-
de af aLle midlertidige forskelle me1lem regnskabsmæssige og skattemæs-
sige værdier af aktiver og forpligtelser-
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AI{MENDT REGNSKABSPRåKSI S

Materiell-e anlægsaktiver :

Materietl-e anlægsaktiver måIes ti1 kostpris med fradrag af akkumulerede
af - og nedskrirminger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet
anskaffelsen indtil det t.idspunkt hvor aktivet er klar tiI at blive ta-
geL i brug.

Afskrirminger fordeles lineært over aktivernes forventede levetid- Der

afskrives med en forvent.et levetid på 5 år for driftsmidler og 1okaIe
indretning. Goodwill afskrives over 7 år.

Varebeholdning:

Varebeholdningen måles til kostpris.

Tilgodehavender:

Tilgodehavender er optaget ti1 pålydende værdi'

Egenkapitalen:

Udbytte indregnes som en gældsforpligtelse på tidspunktet for vedtagel-

=. pa generaliorsaml-ingen. Det foreslåede udbytte for regnskabsåret vi-
ses som en særski1t. post under egenkapitalen'

5.



Nettoomsætning
Vareforbrug m.v.

Bruttoresultat

5.

201,4

3 .301-.709 3 .47L.324
I .9'7 8 .495 2 .061- .11-2

1-.323 .2]-4 l-.409 .609

164.796 688.742

RESUI,TATOPGøREI,SE 1. iIA}{UAR - 31.. DECEMBER 201.5

Noter

Personal eomko s tninger
Di s tribut ionsomkos tninger
Admini s t. rat i ons omko s tninger

Resultat før finansielle Poster

Finansielle indtægter
Finansiel Ie omkostninger

Resultat før skat

68.794
382.309

52.315
432.l-.08

Selskabsskat, tidligere
Regulering udskudt skat
Skat af årets resultat

Årets resultat

Resultatdisponering:

Overført resultat

AI

l_07.315

0

25 .468

8L.841

207
- 861

21,.345

51.156

ti _ ill

236 .444

0

27 .L77

209.267

0

39.267
4 .660

t_65.340

ilt_iil



BAI,AI{CE PR. 31. DECEMBER 2OT5

42 .57 L
49 .67 4

92.245

?? _?:'.

L.L4L.346

480 .025

L .621- .371-

1.713.616

7.

201-4

5s.883
58 .4L2

!!1_?',7

!!i _?"

i_3lo _1?'

667.989

i_lil :':
1.833.066

Noter

Aktiver:

Anlægsaktiver:
Materielle anIægsaktiver :

Ind.retning 1ej ede l-okaler
Inventar

Mat.eriell-e anlægsaktiver i a1t

An1ægsaktiver i aIt

Omsætningsaktiver:
Varelager
Debitorer

l,ikvide beholdninger

Omsætningsaktiver i alt

Aktiver i a1t

L04.599 1.003 .493
36 .147 47 .289



Noter

BAIJAI{CE PR. 31. DECEMBER 2OL5

Passiver:

Egenkapital:
Arrpartskapital
Overkurs
OverførL

EgenkapiLal i aIt

Kortfristet. gæ1d:
Selskabsskat
Udskudt skat,
Anpartshaver

125.000
939 .613

-21-4.988

?:, :?,

2L -345
2 .834

21-8 .971-

351.951-
7 6 .094

L92.796

8.

20]-4

125.000
939 .61,3

-276.L44

788.469

4 .660
3 .695

388.787

381_.343
49.360

2L5.752

resultat

varer ogiLeverandører af
tj enesteydelser
Skyldig moms
Anden gæ1d

Kortfristet gæ1d i alt

Passiver i aLt

Pantsætsninger og forpligtelser

853 .99! 1-.044.597

L.11-3.6L6 1.833.066



NOTER

1 - Skat af årets resultat:

Skat. af åreLs resultat er beregnet på grundlag af den opgjorte skatte-
pligtige indkomst udgør kr. 2L.345 inkl. procenttillæg.

Selskabet. har betalt kr. O i aconto skat. i regnskabsåret..

Der påhviler selskabet en udskudt skat på 222 af forskellen mellem
regn;kabsmæssige og de skattemæssige saldoværdier på anIægsaktiverne
kr.2.834.

2 - Materielle anlægsaktiver:

Inventar
Indret.

1ej .1ok.

392.257
0

0

9.

de
på

Anskaffelsessum primo 1,29.203
0

0

!?'_?'1

70.79L
15.841

?, ::?
42.57L

17? _?"

336 .37 4
6.209

::?:?=

49.674

l_25.000
939 .6L3

-2L4 .988

849 .625

Tilgang
Afgang

Samlet anskaffelsessum

Akkumulerede af skrivninger primo
Årets afskrivninger

Samlede afskrivninger

BogførL rrærdi ultimo

3 - Egenkapital:

Anpartskapital
Overkurs
Overført resultat:

Saldo primo -276.l.44
61. l-56overført af årets resultat

4 - Pantsætninger og

Selskabet har ikke
kaut ions f orp 1 igte I ser

forpligtelser:

påtaget sig andre kreditor-,
udver de i årsraPPorten anførLe-

garanti- el-Ier
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